ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(ХХІІ сесія VІ скликання)

	25.10.2013
	   м.Кривий Ріг                               
	    №  279


  Про затвердження Положення про 

  організаційний    відділ    виконкому

 Тернівської  районної  у  місті ради


У зв’язку зі змінами в структурі виконкому Тернівської районної у місті Кривому Розі ради, керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про засади державної мовної політики», рішенням Криворізької міської ради від 30.03.2011 № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», районна у місті рада





В И Р І Ш И Л А :


1. Затвердити   Положення    про    організаційний    відділ    виконкому    Тернівської     
      районної  у  місті  ради (додається).

2.   Дане рішення набирає чинності з 15 листопада 2013 року.

3. Пункт 1 рішення Тернівської районної у місті ради від 27.05.2011 № 62 «Про     затвердження Положення про організаційний відділ виконкому Тернівської        районної  у місті ради», рішення Тернівської районної у місті ради від 24.02.2012 № 132 «Про внесення доповнень в додаток до рішення Тернівської районної у місті ради від 27.05.2011 № 62 «Про затвердження Положення про організаційний відділ виконкому Тернівської районної  у місті ради», від 07.09.2012 № 170 «Про внесення змін у додаток до рішення Тернівської районної у місті ради від 27.05.2011 № 62 «Про затвердження Положення про організаційний відділ виконкому Тернівської районної  у місті ради», від 26.07.2013 № 258 «Про внесення доповнень в додаток до рішення Тернівської районної у місті ради від 27.05.2011 № 62 «Про затвердження Положення про організаційний відділ виконкому Тернівської районної  у місті ради» вважати такими, що втратили чинність.

4. Загальному відділу  виконкому  Тернівської  районної  у  місті  ради  (Міщук О.Д.) 

оприлюднити   дане   рішення   на   офіційному   веб-сайті  виконкому  Тернівської 

районної  у  місті  ради  в  мережі  Інтернет  у  визначений чинним законодавством 

термін.

Голова районної у місті ради

                        
       
В. Терьохін
Проект








